
V. 271. 1. 2018 Świecie, dnia 8 lutego 2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego p.n.  DOSTAWA WYPOSAŻENIA KUCHNI i STOŁÓWKI SZPITALNEJ ORAZ 
ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu,  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy V. 271. 1. 2018 (ogłoszenie o zamówieniu BZP_501449-N-2018 z 
dnia 5 stycznia 2018 r.)

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

– CZĘŚĆ 1. - WYPOSAŻENIE KUCHNI (147 pozycji)

Na podstawie art.  91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej zwaną „ustawą) ,  w 
postępowaniu  o udzielenie zmówienia publicznego p.n.  DOSTAWA WYPOSAŻENIA KUCHNI i STOŁÓWKI SZPITALNEJ 
ORAZ  ZAKUP  SAMOCHODU  DOSTAWCZEGO dla  CZĘŚĆ  1.  -  WYPOSAŻENIE  KUCHNI (147  pozycji) –  jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „BMS” SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI
z siedzibą w 82-500 KWIDZYN, UL. STASZICA 22 

UZASADNIENIE

1. W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego złożono 4 ofert:y :

1)
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „BMS” SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI
82-500 KWIDZYN, UL. STASZICA 22

Cena oferty BRUTTO 195 706,32 zł

Termin wykonania zamówienia 1 dni

Ilość referencji (poświadczeń) należytego wykonania umowy 8 szt.

2)
MIG IMPORT-EXPORT GŁOWACKI SPÓŁKA JAWNA   15-620 BIAŁYSTOK, UL. ELEWATORSKA 29A

Cena oferty BRUTTO 184 151,98 zł

Termin wykonania zamówienia 60 dni

Ilość referencji (poświadczeń) należytego wykonania umowy --- szt.

V.271. 1. 2018                                                                                                                                                                         Strona 1/2



3)
SWISSPOL LTD SP. Z O. O.   50-429 WROCŁAW, UL. WILCZA 27

Cena oferty BRUTTO 177 036,40 zł

Termin wykonania zamówienia 10 dni

Ilość referencji (poświadczeń) należytego wykonania umowy 4 szt.

4)
MC GASTRO MARIUSZ CIEŚLIKIEWICZ   85-096 BYDGOSZCZ, UL. OSKARA KOLBERGA 4

Cena oferty BRUTTO 230 393,46 zł

Termin wykonania zamówienia 1 dni

Ilość referencji (poświadczeń) należytego wykonania umowy 1 szt.

2. W postępowaniu nie wystąpiły przesłanki wykluczenia wykonawcy .

3. W postępowaniu została odrzucona oferta wykonawcy MIG IMPORT-EXPORT GŁOWACKI SPÓŁKA JAWNA.

4. Niepodlegające  odrzuceniu  oferty  uzyskały  następujące  oceny  końcowe  –  sumy  punktów  uzyskanych  w 
poszczególnych kryteriach: 

1)
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „BMS” SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI

∑ punktów = [(177 036,40/195 706,32*60)+(1/1*30)+10] = 54,28+30+10 = 94,28

2)
SWISSPOL LTD SP. Z O. O.

∑ punktów = [(177 036,40/177 036,40*60)+(1/10*30)+6] = 60+3+6 = 69,00

3)
MC GASTRO MARIUSZ CIEŚLIKIEWICZ

∑ punktów = [(177 036,40/230 393,46*60)+(1/1*30)+0] = 46,10+30+0 = 76,10

5. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych  w  SIWZ.  Oferta  wykonawcy  PRZEDSIĘBIORSTWO  HANDLOWO-USŁUGOWE  „BMS”  SPÓŁKA 
JAWNA Z. BIELECKI na podstawie tychże kryteriów określonych w pkt. 13. SIWZ otrzymała najwięcej punktów i 
zgodnie z art. 2 pkt. 5 ustawy jest ofertą najkorzystniejszą, co uzasadnia niniejszą decyzję.

.......................................................... .......................................................... .........................................................
(podpis przewodniczącego komisji  

przetargowej)
(podpis sekretarza komisji przetargowej) (podpis członka komisji przetargowej)

............................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)

V.271. 1. 2018                                                                                                                                                                         Strona 2/2


